



Образец заполнения платежного поручения

ПАО "ЧЕЛЯБИНВЕСТБАНК" Г. ЧЕЛЯБИНСК		БИК	047501779
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000779
ИНН 7448098489	КПП 744801001	Сч. №	40702810968010009989
Общество с ограниченной ответственностью Торговый дом "СантехУрал"			
Получатель			

Счет на оплату № МТД00009269 от 25 марта 2026 г.

Данный счет зарезервирован на 1(один) банковский день на складе: Русский стиль

Цена, указанная в счете действительна в течение 1 (Одного) рабочего дня. Если срок оплаты счета приходится на нерабочий день, оплатите его в ближайший следующий за ним рабочий день (ст. 193 ГК РФ).

В случае оплаты счета за пределами срока его действия цена, указанная в счете, не действительна.

Внимание! Резерв товара 3 календарных дня по оплаченному счету. Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно. Товар отпускается, при наличии доверенности и паспорта.

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью Торговый дом "СантехУрал", ИНН 7448098489, КПП 744801001, 454106, Челябинская обл, Челябинск г, Северо-Крымская ул, дом № 18, корпус А, тел.: (351) 729-88-58**

Грузоотправитель: **Общество с ограниченной ответственностью Торговый дом "СантехУрал", ИНН 7448098489, КПП 744801001, 454106, Челябинская обл, Челябинск г, Северо-Крымская ул, дом № 18, корпус А, тел.: (351) 729-88-58**

Покупатель: **ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России, ИНН 7453042876, КПП 745301001, 454048, Челябинская обл., Челябинск г., Воровского ул, 64, тел.: 232-73-88, 232-74-77**

Грузополучатель: **ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России, ИНН 7453042876, КПП 745301001, 454048, Челябинская обл., Челябинск г., Воровского ул, 64, тел.: 232-73-88, 232-74-77**

№	Фото	Артикул	Товары (работы, услуги)	Вес	Объем	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		04780	ППРС Труба RVC 40 x (6,7) PN 25, SDR 6 армированная стекловолокном, (4 м) (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	5,3200	0,0128	8	м.	328,00	2 624,00
2		06155	ППРС Муфта наружная резьба 40 x 1 1/4" RVC ПОД КЛЮЧ (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	0,4680	0,0007	2	шт.	468,00	936,00
3		17464	ППРС Муфта внутренняя резьба 40 x 1 1/4" RVC ПОД КЛЮЧ (без маркировки RVC на фитинге) (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	0,4020	0,0006	2	шт.	300,00	600,00
4		02940	ППРС Тройник 40 x 25 x 40 RVC (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	0,2720	0,0012	4	шт.	35,00	140,00
5		04321	ППРС Муфта наружная резьба 25 x 1/2" RVC (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	0,2160	0,0004	4	шт.	93,00	372,00
6		08423	ППРС Угол 40 90 RVC (без маркировки RVC на фитинге) (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	0,1440	0,0006	2	шт.	40,00	80,00
7		19014	Кран-букса под КВАДРАТ, Днепр (аналог), резина, высокий шток, РОССИЯ M18 (Габариты одного изделия, м:0x0x0)	1,2000	0,0003	30	шт.	175,00	5250,00

Итого вес (кг) и объем в (м³):

8,0220 0,0166

Итого:

10002,00

В том числе НДС: 1803,64
Всего к оплате: 10002,00

Данные веса и объема ориентировочны и не учитывают особенности тары, упаковки, размещения груза и иных параметров, влияющих на конечную величину.

Всего наименований 7, на сумму 10002,00 руб

Руководитель

должность

подпись

Ермаков С.В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Ермаков С. В.

расшифровка подписи

Ответственный

должность

подпись

Ирлица Ольга

расшифровка подписи

 НОВИНКА Радиатор биметаллический SOLUR PRESTIGE B-500 Теплоотдача секции: 190 Вт Производство Россия г. Луганск Гарантия 10 лет	 НАСОСНАЯ СТАНЦИЯ Н-32м, Q-46л/мин, 600 Вт Н-38м, Q-50л/мин, 800 Вт Н-42м, Q-53л/мин, 1000 Вт Н-45м, Q-58л/мин, 1200 Вт	 НАСОСЫ ПОГРУЖНЫЕ Н: 41, 52, 70, 99, 128 м. VINT: 72, 90, 103 м.
---	---	--